
 

 

 
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNI SUD U SARAJEVU 
Broj:009-0-SU-17-0000190 
Sarajevo, 10.02.2017.godine 

 

Na osnovu člana 31. Zakona o Sudovima u federaciji BiH, („Službene novine Federacije BiH“, broj: 

38/05, 22/06, 63/10, 72/ 10 i 7/13) i člana  17.  Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, 

broj 39/14), Predsjednik Kantonalnog suda u Sarajevu donosi:  

 

 

                                                               PLAN NABAVKI  

                     KANTONALNOG SUDA U SARAJEVU ZA 2017. GODINU 
   

                                                                           Član 1.  

 

Donosi se Plan nabavki Kantonalnog suda u Sarajevu za budžetsku 2017.godinu. 

Plan nabavki obuhvata nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu nabavke, 

jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrstu postupka javne nabavke, 

okvirni termin za pokretanje postupka nabavke i  trajanju ugovora i izvoru finansiranja.  

                                                              

                                                                           Član 2. 

 

Za potrebe Kantonalnog suda u Sarajevu u 2017. godini, izvršit će se nabavka sljedećih roba i usluga: 

 

 2. a) ROBE 

 
RB PREDMET 

NABAVKE 

 

JRJN 

 

Procijenjena 

vrijednost 

KM bez PDV-a 

 

Vrsta 

postupka 

Okvirni datum Izvor 

finasiranja 

/konto Pokretanja 

postupka   

Trajanje 

Ugovora 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Nabavka 

kancelarijskog 

materijala 

 

30000000-9 

 

20.000,00 

Otvoreni  

postupak 

Oktobar- 

novembar 

 

1 godina 

 

Budžet/ 
613411/613417 

2. Nabavka 

kompjuterskog 

materijala- toneri    

 

30125110-5 

 

50.000,00 

Otvoreni  

postupak 

Oktobar- 

novembar  

 

1 godina 

Budžet/ 

613412 

3. Nabavka štampanog 

materijala – CMS 

omoti 

 

30199000-0 

 

15.000,00 

Otvoreni  

postupak 

 

Juni- juli 

 

1 godina 

Budžet/ 

613419 

4. Nabavka goriva za 

službena vozila    

Dizel  i Benzin   

 

09100000-0 

 

  2.500,00 

 

Direktni  

sporazum 

 

Juni-juli 

 

1 godina 

Budžet/ 

613500 

5. Nabavka 

obrazovnih  

pomagala/stručna 

literatura 

 

22211000-2 

22210000-4 

 

 

 

 

  6.000,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Januar- 

decembar 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613431 



 

 

 

6. 

  

Nabavka dnevne  

štampe   

 

2221000-5 

 

      800,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Januar-

decembar 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613919 

7. Nabavka robe za 

reprezentaciju(kafa,ča

j,sokovi,čajevi) 

 

 

15860000-4; 

22200000-2 

 

      500,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Januar -

decembar 

  

 1 godina 

 

Budžet/ 

613914 

8. Nabavka materijala  

za tekuće 

održavanje  

 

31000000-6 

44411000-4  

 

   3.000,00 

 

Direktni 

sporazum  

 

Januar -

decembar 

 

1 godina 

 

Budžet/  

613700 

9.  

Nabavka materijala 

za čišćenje 

 

39800000-0 

44423000-1 

    

   6.000,00 

Direktni 

sporazum 

 

April -maj 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613484 

10. Nabavka 

kancelarijskog 

namještaja  

39000000-2 10.000,00 Konkurentski 

zahtjev 

Januar-

decembar 

do isporuke Budžet/  

821311 

11. Nabavka 

kompjuterske 

opreme 

30200000-1 14.200,00 Konkurentski 

zahtjev 

Januar-

decembar 

 

do isporuke 

 

Budžet/  

821312/821313 

12. Nabavka digitalne 

telefonske centrale 

32552310-3      800,00 Direktni 

sporazum 

Januar-

decembar 

do isporuke Budžet/  

821312/821313 

13. Nabavka mlijeka 

uskladu sa 

Pravilnikom 

15511000-3      900,00 Direktni 

sporazum 

Januar -

decembar 

do isporuke Budžet/  

613482 

14. Nabavka obuće za 

kurire, ekonoma i 

vozača u skladu sa 

Pravilnikom 

 

18800000-7 

   

  1.000,00 

Direktni 

sporazum 

Januar -

decembar 

do isporuke Budžet/  

613481 

15. Nabavka sitnog 

inventara 

30100000-0   2.800,00 Direktni 

sporazum 

Januar -

decembar 

do isporuke Budžet/  

613416 

  

 

      

2. b)  USLUGE 

 
RB PREDMET 

NABAVKE/ 

 

JRJN 

 

Procijenjena 

vrijednost 

KM bez PDV-a 

 

Vrsta 

postupka 

Okvirni datum Izvor 

finasiranja 

/konto Pokretanja 

postupka   

Trajanje 

Ugovora 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

 

Nabavka usluge 

održavanje i 

servisiranje sistema 

vatrodojave   

 

 

50000000-5 

 

    6.000,00 

 

Direktni 

sporazum  

 

Novembar- 

decembar 

 

 1 godina 

 

Budžet/  

613721 

2.  Nabavka usluge 

održavanje i 

servisiranje PP 

aparata i hidrantskih 

izvoda  

 

 

50413200-5 

 

 

 

    1.000,00 

  

Direktni 

sporazum 

 

Avgust-

septembar 

 

  

1 godina 

 

Budžet/ 

613722 

3. Nabavka usluge 

održavanje i 

servisiranje  kopir 

aparata i računarske 

opreme 

 

50313200-4 

50312620-7 

 

 

    1.000,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Januar-

decembar 

 

  

1 godina 

 

Budžet/ 

613722 

4. Nabavka usluge 

održavanje i 

servisiranje 

hidrofleks 

postrojenja 

 

50500000-0 

 

       900,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Avgust-

septembar 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613722 

 



 

 

 

5. 

Nabavka usluge 

popravka i 

 održavanje 

telekomunikacijske 

opreme 

 

50330000-7 

 

      1.000,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Januar-

decembar 

 

  

1 godina 

 

Budžet/ 

613722 

 

6. Nabavka usluge 

održavanja i 

servisiranja 

sl.vozila 

 

50100000-6 

 

 

      1.000,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Januar-

decembar 

 

  

1 godina 

 

Budžet/ 

613723 

 

7. Nabavka usluge 

pranja vozila 

 

50112300-6 

 

         300,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Januar-

decembar 

 

  

1 godina 

Budžet/ 

613723 

8. 

 

 

 

Nabavka usluge 

održavanje i 

servisiranje klima 

uređaja  

 

50730000-1 

 

 

      1.000,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Januar 

decembar 

 

  

1 godina 

 

Budžet/ 

613722 

 

9. 

Nabavka usluge 

održavanje 

 i servisiranje audio 

video opreme 

 

50340000-0 

 

      4.800,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Novembar

-decembar 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613722 

10.  Ostale usluge  

tekućeg održavanje 

50000000-5      2.000,00 Direktni 

sporazum 

 Po 

potrebi 

 

  

1 godina 

Budžet/ 

613727 

11. Nabavka usluge 

registracije vozila 

66514110-0      1.000,00 Direktni 

sporazum 

Januar-

decembar 

 

 1 godina 

Budžet/ 

613523 

12.  Nabavka usluge 

osiguranje 

službenih vozila sa 

kasko osiguranjem  

 

 

66510000-8 

 

 

     3.500,00 

 

Konkurentski 

zahtjev 

 

Oktobar-

novembar 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613813 

13. Nabavka usluge 

Kolektivno 

osiguranje  

uposlenika 

 

66510000-8 

 

   11.000,00 

Konkurentski 

zahtjev 

 

Novembar

-decembar 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613814 

14. Nabavka usluge    

čišćenja objekta  

 
909199000-2 

 

   50.000,00 

 

Konkurentski 

zahtjev 

 

Januar-

mart 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613324 

15. Nabavka usluge 

deratizacije, 

dezinskecije i 

dezifekcije  

 

90921000-9 

90923000-3 

 

 

     1.300,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

Maj-juni 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613327 

16.  Nabavka usluge 

izrade 

identifikacionih 

službenih kartica i 

sl. 

 

79800000-2 

98300000-6 

 

     1.000,00 

 

Direktni 

sporazum 

 

 

Januar-

decembar 

 

1 godina 

 

Budžet/ 

613912 

17. Nabavka usluge 

medija- osmrtnice , 

oglasi i sl. 

 

92400000-5 

 

     1.000,00 

 Neprioritetne 

usluge – Anex 

II dio B  

Januar-

decembar 

1 godina Budžet/ 

613919 

18 Nabavka usluge 

stručnog 

usavršavanja  

 

80522000-9 
 
     6.000,00 

Neprioritetne 

usluge – Anex 

II dio B 

Januar-

decembar 

1 godina Budžet 

/613922 

19. Nabavka usluge 

audio video 

snimanja 

 

98390000-3    14.000,00 Konkurentski 

zahtjev 

Juni-juli 1 godina Budžet/ 

613991 

20. Razne usluge 

 

98300000-6      6.000,00 Direktni 

sporazum 

Januar-

decembar 

1 godina Budžet/ 

613991 

21. Nabavka usluge 

hotelskog smještaja 

55110000-4     1.000,00 Neprioritetne 

usluge – Anex 

II dio B 

Januar-

decembar 

1 godina Budžet/ 

613900 

 



 

 

 

2.c)  IZUZEĆA OD PRIMJENE ODREDBI  ZAKONA O JAVNIM       

         NABAVKAMA  - član 10. ZJN 
 

RB Predmet 

nabavke  

Procijenjena 

vrijednost  KM bez 

PDV-a  

Osnov izuzeća 

od primjene 

ZJN BiH 

 

Ekonomski 

kod / JRJN 

   Izvor 

finansiranja 

 

Napomena 

1. Nabavka 

električne 

energije 

 

95.000,00 

Član 10. stav 

d. ZJN 

613211/ 

65300000-6 

 

Budžet KS 

 

65300000-6 

2. Nabavka  

toplotne energije 

 

 

95.000,00 

Član 10. stav 

d. ZJN 

613212/ 

65400000-7 

 

Budžet KS 

 

65400000-7 

3. Nabavka usluge 

odvoza smeće 

 

17.100,00 

 

Član 10. stav 

d. ZJN 

613323/ 

65000000-3 

 

Budžet KS 

 

65000000-3 

4. Nabavka 

poštanskih 

usluga 

 

60.000,00 

Član 10. stav 

d. ZJN 

613314/  

64110000-0 

 

Budžet KS 

 

64110000-0 

5. Pretplata na 

Službeni glasnik 

      

    500,00 

Član 10. stav 

d. ZJN 

613913/ 

22200000-2 

 

Budžet KS 

 

22200000-2 

 

                                                                       Član 3. 

 

Nabavka iz člana 2. ovog Plana provodit će se u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Sl. 

glasnik BiH“, broj: 39/14) i podzakonskim aktima. 

 

                                                                       Član 4. 

 

U toku budžetske godine  mogu se vršiti izmjene i dopune Plan nabavki Kantonalnog suda u Sarajevu u 

skladu sa potrebama Kantonalnog suda u Sarajevu. 

 

                                                                      Član 5. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljivanja na internet stranici Kantonalnog suda u 

Sarajevu. 

 

                                                                
 
DOSTAVITI:                                                                 PREDSJEDNIK SUDA 
1. Uprava suda 
2. Odsjek za računovodstvo                   Jasmin Jahjaefendić 

3.  a/a 

 

 

 

        


